

Oddział w Kielcach

znak postępowania: 150000/271/ZP-2/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Termomodernizację budynku Inspektoratu ZUS w Busku - Zdroju przy ul. Partyzantów 33”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

informujemy, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), w związku z tym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

W związku z podanym przez Państwa terminem realizacji robót dla przetargu "Termomodernizacja budynku Inspektoratu ZUS w Busku-Zdroju przy ul. Partyzantów 33" - dotyczących modernizacji centralnego ogrzewania, jak również planowanego terminu otwarcia ofert i podpisania umowy informujemy, iż prowadzone zapisy determinują wykonanie kotłowni gazowej wraz z modernizacją c.o. w okresie zimowym. Tym samym uniemożliwiają prawidłowe funkcjonowanie obiektu. Prosimy o korektę zapisu w SIWZ z uwzględnienie rozpoczęcia modernizacji instalacji kotłowni i c.o. po zakończeniu okresu grzewczego.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z 2.2.2. SIWZ, jak również §6 ust. 3 pkt 2) Istotnych postanowień umowy, termin wykonania dla tego zakresu robót wynosi 90 dni kalendarzowych **od zakończenia sezonu grzewczego** dla zakresu 2, tj. modernizacji kotłowni gazowej wraz z przebudową wewnętrznej instalacji gazowej oraz zakresu 3, tj. prac termomodernizacyjnych w części dotyczącej modernizacji instalacji c.o. Sezon grzewczy trwa od 15 października do 15 marca, z tym że może on zostać wydłużony do 15 kwietnia w przypadku utrzymywania się niskich temperatur.

Pytanie nr 2:

Proszę o dopuszczenie możliwości wystawiania faktur w okresach miesięcznych według stopnia ich zaawansowania w danym miesiącu kalendarzowym zgodnie o obowiązującymi na rynku formami płatności. W związku z powyższym proszę o stosowną modyfikację zapisów §7 ust. 6 Wzoru Umowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie: www.zus.pl

ZASTĘPCA DYREKTORA

Dariusz Suchołowski